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Prehled nehod v silniénim provozu
Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.

OV

Obdobi: 1.5.2006 az 31.5.2023
Podminky:

e druh vozidla (p44) = jizdni kolo

Uzemi: 50.02949 15.20666,50.0282 15.21698,50.02908 15.22453,50.03348 15.22696,50.03374 15.21428,50.03233
15.2097,50.03084 15.20683,50.02949 15.20666
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Odkaz na mapu: nehody.cdv.cz/statistics.php?h=zrt

Vseobecny pirehled

Pocet nehod Pocet osob

Usmrceni 0 0
Tézké zranéni 2 2
Lehké zranéni 6 6
Bez zranéni 0
Celkem 8

Nehody podle druhu

Druh nehody

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Srazka s jedoucim nekolejovym vozidlem
Jiny druh nehody

6
2

0
0

2
0

4
2

Nehody podle hlavni pfi¢iny

Havni pfi¢ina

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby
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fidi¢ se pIné nevénoval fizeni vozidla
Proti piikazu dopravni znatky STUJ DEJ
PREDNOST

Vyhybani bez dostate¢ného bo¢niho
odstupu (vlle)

Nepfizplsobeni rychlosti dopravné
technickému stavu vozovky (zatacka,
klesani, stoupani, Sitka vozovky apod.)

Proti pfikazu dopravni znacky DEJ
PREDNOST

Pfi vjizdéni na silnici

Nehody podle zavinéni

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

fidiéem motorového vozidla
fidiéem nemotorového vozidla
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Nehody podle pfitomnosti alkoholu nebo drog u vinika

Zavinéni Pocet nehod Usmrcené osoby |Tézce zranéné osoby | Lehce zranéné osoby

Ne 6 0 1 5
Nezjistovano 2 0 1 1
Nehody podle druhu vozidla

Druh vozidla Pocet vozidel | Usmrcené osoby ve vozidle | Tézce zranéné osoby ve vozidle | Lehce zranéné osoby ve vozidle
Jizdni kolo 9 0 2 6
Osobni automobil bez pfivésu 5 0 0 0
Nakladni automobil (v€etné multikary, 1 0 0 0
autojerabu, cisterny atd.)
Nezjisténo, fidi¢ ujel 1 0 0 0

Nehody podle druhu pevné prekazky

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Nepfichazi v Gvahu, nejedna se o srazku

s pevnou prekazkou

8

0

2

6

Nehody podle stavu povrchu vozovky v

dobé nehody

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

povrch suchy, neznecistény
povrch mokry

6
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0
0

1
1

5
1

Nehody podle stavu komunikace

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Dobry, bez zavad

8

0

2

6

Nehody podle viditelnosti

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

Tézce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Ve dne, viditelnost nezhorSena vlivem
povétrnostnich podminek

8

0

2

6

Nehody podle rozhledovych pomérua
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Zavinéni Pocet nehod Usmrcené osoby |Tézce zranéné osoby | Lehce zranéné osoby
Dobré 6 0 2 4
Spatné - vlivem okolni zastavby (budovy, 2 0 0 2
plné zabradli apod.)

Nehody podle specifického mista a objekttl v misté nehody

Zavinéni Pocet nehod Usmrcené osoby | Tézce zranéné osoby | Lehce zranéné osoby
zadné nebo Zzadné z uvedenych 5 0 1 4
Vyjezd z parkovisté, lesni cesty apod. 2 0 1 1
(pol. 36 = 7,8)
Pfechod pro chodce 1 0 0 1

Nehody s ucasti chodce podle chovani chodce

Chovani chodce

Pocet chodcli

Usmrceni chodci

Tézce zranéni chodci

Lehce zranéni chodci

Nehody s ucasti chodce podle situace v misté nehody

Situace v misté nehody

Pocet chodcli

Usmrceni chodci

Tézce zranéni chodci

Lehce zranéni chodci

Export z aplikace nehody.cdv.cz dne 16.6.2023 v 13:02:58
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